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ΟΙ ΠΕΡΙ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 1965 

Γνωστοποίησις δυνάμει τοΰ Κανονισμού 2 
'Εν τη ενασκήσει των εξουσιών, δι* ών περιβέβληται δυνάμει του Κανονισμού 2 

των περί 'Αρδευτικών Τελών Κανονισμών 1965, ό Διευθυντής τοΰ Τμήματος 
Γεωργίας καθορίζει δτι τα αναφερόμενα έν τη δευτέρα ή τρίτη στήλη τοΟ κάτωθι 
πίνακος τέλη θα καταβάλλωνται ύπό παντός προσώπου ποιούμενου χρήσιν ϋδατος 
εκ τών υδρευτικών έργων τών γνωστών ώς Ύδατοφράκτης Άργάκας-Μακούντας 
δια σκοπούς αρδεύσεως οιασδήποτε τών έν τη πρώτη στήλη του εϊρημένου Πίνα
κος καθοριζομένων καλλιεργειών. 

ΠΙΝΑΞ 

Είδος καλλιέργειας 

(i) Σίτος, κριθή ή βρώμη 
(ii) "Ετεροι έτήσιαι καλλιέργειαι ών 

ή αρδευσις γίνεται διαρκοΰντος 
του χειμώνος 

(ii i) Έτήσιαι καλλιέργειαι, ών ή 
αρδευσις γίνεται διαρκούσης 
της ανοίξεως, θέρους ή φθινο
πώρου 

(iv) Φυλλοβόλα οπωροφόρα δένδρα, 
αμπελώνες και βανάναι 

(ν) 'Εσπεριδοειδή 
(vi) Πολυετείς καλλιέργειαι μή καθο

ριζόμενοι εϊδικώς ανωτέρω, ών 
ή άρδευσις γίνεται διαρκούσης 
της ανοίξεως, θέρους ή φθινο
πώρου 

Τέλη κατά κυβικόν 
μέτρον χρησιμοποι

ουμένου ύδατος 

£ μίλς 
0.010 

0.010 

0.010 

0.010 
0.010 

0.010 

Τέλη κατά κυβικόν 
μέτρον χρησιμοποι

ουμένου ύδατος 
οσάκις το ϋδωρ 

προέρχεται εξ 
ύπερεκχειλίσεως 

£ μΐλς 
0.003 

0.003 

0.003 

0.003 
0.003 

0.003 

Ή ύπ' αρ. 286 γνωστοποίησις ή δημοσιευθείσα έν τω Τρίτω Παραρτήματι της 
ύπ' αρ. 499 επίσημου εφημερίδος της 2ας Ιουνίου 1966, δια τοΰ παρόντος 
άκυρουται. 

Έγένετο έν Λευκωσία τη 13η Μαΐου 1969, 

Έτυττώθη έν τω Τυπογραφείω της Κυπριακής Δημοκρατίας, έν Λευκωσία. 


